CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
GABINETE DO VEREADOR PROF. GURITA

PRAÇA JJ SEABRA, S/Nº, ILHÉUS-BAHIA-CEP: 45653-280.
TEL: (73 2101-2615)

Ilhéus, 16 de agosto de 2022

Oficio, 220/2022

EXMO. SR. KAIQUE SOUZA

VEREADOR E PRIMEIRO SECRETARIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

Prezado Senhor,

 Venho por meio deste, solicitar de Vossa Excelência tempo Regimental de 20

minutos para o dia 17 de agosto do corrente ano, Quarta Feira às 16 horas, para os

representantes da Igreja Adventista do Sétimo Dia falarem sobre os 20 ANOS DE A

AÇÕES DO PROJETO QUEBRANDO O SILÊNCIO QUE ACONTECE NO DIA 27 DE

AGOSTO DO CORRENTE ANO, TRAZENDO ORIENTAÇÕES SOBRE PREVENÇÃO E

CAMINHOS PARA SUPERAR A VIOLÊNCIA PSICOLÓGICA.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 16 de agosto de 2022.

Vereador Alzimário B. Vieira
Prof. Gurita